АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2020г.                                                                                                   № 38-п
Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»
            На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5.1, 33, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Протокола публичных слушаний от 15.12.2020г., Уставом муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет:
 1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту «Внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» согласно приложения №1.
2. Разместить настоящее заключение на официальном сайте администрации муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет (http://efrem-zikovsky.ru/), а также в общественных местах.
3. Направить проект «Внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» для рассмотрения в Совет депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет                                            Н. Н. Лепикоршева

[bookmark: _GoBack]Приложение №1

Заключение
О результатах публичных слушаний по проекту «Внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»
с.Ефремово-Зыково.
                                                                                                16 декабря 2020 года
Заключение по публичным слушаниям подготовлено по протоколу от 15.12.2020года.
Результаты публичных слушаний:
1) Публичные слушания проводились по проекту «Внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области».
2) На публичных слушаниях присутствовало 20 человек, публичные слушания считать состоявшимися.
3) В результате проведения публичных слушаний:
Замечаний по проекту «Внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» от присутствующих не поступило.
Поступило предложение от Лепикоршевой Надежды Николаевны одобрить проект «Внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» в представленном виде. Данное предложение было поддержано всеми присутствующими единогласно.

Глава МО Ефремово-Зыковский сельсовет                          Н. Н. Лепикоршева

Секретарь     		                                                         	Г.П.	Чарикова